
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الاستقامة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

383

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513830001
162513830002
162513830003
162513830004
162513830005
162513830006
162513830007
162513830008
162513830009
162513830010
162513830011
162513830012
162513830013
162513830014
162513830015
162513830016
162513830017
162513830018
162513830019
162513830020
162513830021
162513830022
162513830023

أحمد نبيل جلاوي  مزهر
احمد رسول عبدالعظيم حسن

احمد محمد عدنان طعمه
ادم عطاالله فاضل مشعب
امير علاء  فاضل عبدالله

امير علي عبدالعظيم حسن
امير وليد خالد فضاله
باقر ثابت شهيد عاجل

حسنين فارس عادل عناد
زين العابدين احمد غافل عبدنور

سجاد محمد حسين عبدعلي
سجاد محمد عبدالعظيم حسن
سيف الدين غانم عبد جلوب
صالح عايد عوض ساجت
عباس تكليف حسين عطيه
عبدالله قاسم مطشر جاسم
علاء  حامد دواس كشاش
علي احمد رشيد نهاب
علي طالب صالح خضر
علي محمد غازي عوض

كرار حيدر عبيد شبل
مؤمل مثنى سعد مطر

محسن ثامر جاسم طعمه

63
80
77
51

100
31
50
66
93
84
72
83

15%
61
78
84
82
56
97
42
63
78
88

50
55
66
50
92
50
50
69
76
85
51
68
33
60
61
74
75
50
78
61
61
57
87

28
50
52
34
74
50
32
50
72
70
58
50
50
51
32
50
50
30
56
31
50
50
74

50
66
50
31
63
32
36
37
60
59
50
42
27
34
50
34
56
50
59
40
50
39
60

56
50
81
54
88
50
24
41
78
81
62
66
27
27
50
70
26
22
87

16%
31
56
66

50
81
64
60
77
51
35
63
61
72
50
72
27
53
50
54
57
33
74
30
59
61
67

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح

0
382
390

0
494

0
0
0

440
451
343

0
0
0
0
0
0
0

451
0
0
0

442

0
63.67

65
0

82.33
0
0
0

73.33
75.17
57.17

0
0
0
0
0
0
0

75.17
0
0
0

73.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

الاستقامة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162513830024
162513830025
162513830026
162513830027
162513830028
162513830029
162513830030
162513830031
162513830032
162513830033
162513830034
162513830035
162513830036
162513830037
162513830038
162513830039
162513830040
162523830041
162523830042
162523830043
162523830044
162523830045
162523830046

محمد خليل حسين عبد
محمد ريسان عظيم ظاهر
محمد عزيز جاسب صعب
محمد علي جاسم ساجت

محمد عماد عبدالامير  جلال 
محمد مهدي صالح مهدي

محمد ناصر حسين عبدعلي
مرتضى احمد عليوي عناد
مرتضى كاظم فلاش  حسون
مرتضى مهدي صالح جلال 
مسلم عقيل جلاوي  مزهر

مصطفى ثامر حسين عبدعلي
منتظر خالد بخيت جويد
مهدي ثامر جاسم طعمه
نور كاظم حسن حرجان

هادي عبدالرحمن حمود عبود
هادي محمد غازي عوض
ازل صاحب كاظم شاطي
ايات كريم عايز مطلق
بشائر عقيل حمود عبود

حوراء فاضل عبادي والي
دعاء رسول عبدالحسن سحيب

رسل ياسين عبد جلوب

98
78
76
94
20
91
87
82
63
55
69
85
36
97
74
28
39
76
72
50
97
93
97

88
73
59
86
62
77
83
59
73
59
54
77
53
76
50
22
37
67
75
68
87
81
95

60
38
32
50
24
37
63
52
30
50
39
28
32
54
32
38
37
40
52
39
59
56
78

57
50
53
60
23
50
54
50
38
33
30
50
30
79
50
40
55
40
39
50
55
65
58

93
67
60
75
34
82
87
63
50
50
58
70
27
50
50
21
50
39
58
51
87
85

100

76
53
57
70
37
68
65
44
41
35
25
54
39
55
41
52
44
50
62
55
53
78
96

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

472
0
0

435
0
0

439
0
0
0
0
0
0

411
0
0
0
0
0
0

438
458
524

78.67
0
0

72.5
0
0

73.17
0
0
0
0
0
0

68.5
0
0
0
0
0
0

73
76.33
87.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

الاستقامة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162523830047
162523830048
162523830049
162523830050
162523830051
162523830052
162523830053
162523830054
162523830055
162523830056
162523830057
162523830058
162523830059
162523830060
162523830061
162523830062
162523830063
162523830064
162523830065
162523830066
162523830067
162523830068
162523830069

رقية احمد محمد مهدي
رقيه رحمن غالي سلطان
رقيه عدنان هادي حسين
رقيه ماهر مانع صعب
رقيه هادي رحيم شبل

رقيه وساك محمد ساجت
رواء مهند تركي ابراهيم

زهراء حسين صالح مهدي
زهراء عامر حسين عبدعلي

زينب حيدر علي عبد
زينب فليح محمد ساجت
زينب ميثم تركي ابراهيم
زينب ناجح عادل عناد

سكينه حبيب كاظم شاطي
علياء حميد حسين عطيه
عهد حسين جواد كشاش

غدير حسين عبدالمهدي فاضل
فاطمة الزهراء علاء  صالح مهدي

فاطمة قاسم محمد قايد
فاطمه صبيح ابراهيم ماضي

فرح توفيق نعيم مخيف
ملك عقيل جبار بحر

نرجس حامد حسن سوادي

63
65

100
96
35
97
61
64
97
70
99
85
98
98
88
54
73
87

100
42

100
68
88

74
65
94
66
54
83
66
55
93
82
84
60
80
74
89
50
84
65
95
59

100
60
83

70
38
72
50
29
54
40
34
80
56
78
50
55
50
70
38
54
32
85
32
96
50
37

50
51
76
39
36
55
50
55
59
59
52
50
50
54
70
35
52
27
68
37
97
50
64

72
76

100
74
50
78
57
39
92
60
86
69
87
75
83
34
52
68
90
50

100
55
96

64
30
78
71
23
52
50
50
86
60
96
50
77
61
96
70
41
67
86
50

100
39
76

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل

393
0

520
0
0

419
0
0

507
387
495
364
447
412
496

0
0
0

524
0

593
0
0

65.5
0

86.67
0
0

69.83
0
0

84.5
64.5
82.5

60.67
74.5

68.67
82.67

0
0
0

87.33
0

98.83
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

الاستقامة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73

162523830070
162523830071
162523830072
162523830073

نرجس عبدالله كاظم جبر
نور كامل موسى عوض

نورالزهراء رسول عبدالعظيم حسن
نورالزهراء سعد نعيم جلال 

99
65
85
94

80
75
86
83

34
37
50
69

63
52
67
67

71
50
61
81

73
56
43
84

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0

478

0
0
0

79.67

المعدلالمجموعالنتيجه

73 40 33

المشاركين
كلي بنين بنات

28 12 16

الناجحين
كلي بنين بنات

31 18 13

المكملين
كلي بنين بنات

14 10 4

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

93292314 17
 88% 96% 60% 68% 81%  77%

 38.36%

الممتحنيين

73 40 33

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 38%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


