

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 383

اسم المدرسة الاستقامة

				_		<del></del>					
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	اسم التلميذ التربية الاسلامية اللغة الـ		رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	56	50	50	28	50	63	أحمد نبيل جلاو <i>ي</i> مز هر	162513830001	1
63.67	382	ناجح	50	81	66	50	55	80	احمد رسول عبدالعظيم حسن	162513830002	2
65	390	ناجح	81	64	50	52	66	77	احمد محمد عدنان طعمه	162513830003	3
0	0	مكمل	54	60	31	34	50	51	ادم عطاالله فاضل مشعب	162513830004	4
82.33	494	ناجح	88	77	63	74	92	100	امير علاء فاضل عبدالله	162513830005	5
0	0	مكمل	50	51	32	50	50	31	امير علي عبدالعظيم حسن	162513830006	6
0	0	راسب	24	35	36	32	50	50	امير وليد خالد فضىاله	162513830007	7
0	0	مكمل	41	63	37	50	69	66	باقر ثابت شهید عاجل	162513830008	8
73.33	440	ناجح	78	61	60	72	76	93	حسنين فارس عادل عناد	162513830009	9
75.17	451	ناجح	81	72	59	70	85	84	زين العابدين احمد غافل عبدنور	162513830010	10
57.17	343	ناجح	62	50	50	58	51	72	سجاد محمد حسين عبدعلي	162513830011	11
0	0	مكمل	66	72	42	50	68	83	سجاد محمد عبدالعظيم حسن	162513830012	12
0	0	راسب	27	27	27	50	33	15%	سيف الدين غانم عبد جلوب	162513830013	13
0	0	مكمل	27	53	34	51	60	61	صالح عايد عوض ساجت	162513830014	14
0	0	مكمل	50	50	50	32	61	78	عباس تكليف حسين عطيه	162513830015	15
0	0	مكمل	70	54	34	50	74	84	عبدالله قاسم مطشر جاسم	162513830016	16
0	0	مكمل	26	57	56	50	75	82	علاء حامد دواس کشاش	162513830017	17
0	0	راسب	22	33	50	30	50	56	علي احمد رشيد نهاب	162513830018	18
75.17	451	ناجح	87	74	59	56	78	97	علي طالب صالح خضر	162513830019	19
0	0	راسب	16%	30	40	31	61	42	علي محمد غازي عوض	162513830020	20
0	0	مكمل	31	59	50	50	61	63	کرار حیدر عبید شبل	162513830021	21
0	0	مكمل	56	61	39	50	57	78	مؤمل مثنی سعد مطر	162513830022	22
73.67	442	ناجح	66	67	60	74	87	88	محسن ثامر جاسم طعمه	162513830023	23



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

#### رمز المدرسة

اسم المدرسة الاستقامة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
78.67	472	ناجح	93	76	57	60	88	98	محمد خلیل حسین عبد	162513830024	24
0	0	مكمل	67	53	50	38	73	78	محمد ريسان عظيم ظاهر	162513830025	25
0	0	مكمل	60	57	53	32	59	76	محمد عزيز جاسب صعب	162513830026	26
72.5	435	ناجح	75	70	60	50	86	94	محمد علي جاسم ساجت	162513830027	27
0	0	راسب	34	37	23	24	62	20	محمد عماد عبدالامير جلال	162513830028	28
0	0	مكمل	82	68	50	37	77	91	محمد مهدي صالح مهدي	162513830029	29
73.17	439	ناجح	87	65	54	63	83	87	محمد ناصر حسين عبدعلي	162513830030	30
0	0	مكمل	63	44	50	52	59	82	مرتضى احمد عليوي عناد	162513830031	31
0	0	راسب	50	41	38	30	73	63	مرتضى كاظم فلاش حسون	162513830032	32
0	0	مكمل	50	35	33	50	59	55	مرتضى مهدي صالح جلال	162513830033	33
0	0	راسب	58	25	30	39	54	69	مسلم عقیل جلاوي مزهر	162513830034	34
0	0	مكمل	70	54	50	28	77	85	مصطفى ثامر حسين عبدعلي	162513830035	35
0	0	راسب	27	39	30	32	53	36	منتظر خالد بخيت جويد	162513830036	36
68.5	411	ناجح	50	55	79	54	76	97	مهد <i>ي</i> ثامر جاسم طعمه	162513830037	37
0	0	مكمل	50	41	50	32	50	74	نور کاظم حسن حرجان	162513830038	38
0	0	راسب	21	52	40	38	22	28	هادي عبدالرحمن حمود عبود	162513830039	39
0	0	راسب	50	44	55	37	37	39	هادي محمد غازي عوض	162513830040	40
0	0	راسب	39	50	40	40	67	76	ازل صاحب كاظم شاطي	162523830041	41
0	0	مكمل	58	62	39	52	75	72	ایات کریم عایز مطلق	162523830042	42
0	0	مكمل	51	55	50	39	68	50	بشائر عقیل حمود عبود	162523830043	43
73	438	ناجح	87	53	55	59	87	97	حوراء فاضل عبادي والي	162523830044	44
76.33	458	ناجح	85	78	65	56	81	93	دعاء رسول عبدالحسن سحيب	162523830045	45
87.33	524	ناجح	100	96	58	78	95	97	رسل ياسين عبد جلوب	162523830046	46



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الاستقامة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
65.5	393	ناجح	72	64	50	70	74	63	رقية احمد محمد مهدي	162523830047	47
0	0	مكمل	76	30	51	38	65	65	رقيه رحمن غالي سلطان	162523830048	48
86.67	520	ناجح	100	78	76	72	94	100	رقیه عدنان هادي حسین	162523830049	49
0	0	مكمل	74	71	39	50	66	96	رقيه ماهر مانع صعب	162523830050	50
0	0	راسب	50	23	36	29	54	35	رقیه هاد <i>ي</i> رحیم شبل	162523830051	51
69.83	419	ناجح	78	52	55	54	83	97	رقيه وساك محمد ساجت	162523830052	52
0	0	مكمل	57	50	50	40	66	61	رواء مهند تركي ابراهيم	162523830053	53
0	0	مكمل	39	50	55	34	55	64	ز هراء حسين صالح مهدي	162523830054	54
84.5	507	ناجح	92	86	59	80	93	97	زهراء عامر حسين عبدعلي	162523830055	55
64.5	387	ناجح	60	60	59	56	82	70	زینب حیدر علی عبد	162523830056	56
82.5	495	ناجح	86	96	52	78	84	99	زينب فليح محمد ساجت	162523830057	57
60.67	364	ناجح	69	50	50	50	60	85	زينب ميثم تركي ابراهيم	162523830058	58
74.5	447	ناجح	87	77	50	55	80	98	زينب ناجح عادل عناد	162523830059	59
68.67	412	ناجح	75	61	54	50	74	98	سكينه حبيب كاظم شاطي	162523830060	60
82.67	496	ناجح	83	96	70	70	89	88	علياء حميد حسين عطيه	162523830061	61
0	0	راسب	34	70	35	38	50	54	عهد حسین جواد کشاش	162523830062	62
0	0	مكمل	52	41	52	54	84	73	غدير حسين عبدالمهدي فاضل	162523830063	63
0	0	مكمل	68	67	27	32	65	87	فاطمة الزهراء علاء صالح مهدي	162523830064	64
87.33	524	ناجح	90	86	68	85	95	100	فاطمة قاسم محمد قايد	162523830065	65
0	0	راسب	50	50	37	32	59	42	فاطمه صبيح ابراهيم ماضي	162523830066	66
98.83	593	ناجح	100	100	97	96	100	100	فرح توفيق نعيم مخيف	162523830067	67
0	0	مكمل	55	39	50	50	60	68	ملك عقيل جبار بحر	162523830068	68
0	0	مكمل	96	76	64	37	83	88	نرجس حامد حسن سوادي	162523830069	69



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

#### القاطع مختلط

#### رمز المدرسة

سم المدر سة الاستقامة	استقامة	١٧	سة	المدر	سد
-----------------------	---------	----	----	-------	----

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	71	73	63	34	80	99	نرجس عبدالله كاظم جبر	162523830070	70
0	0	مكمل	50	56	52	37	75	65	نور کامل موسی عوض	162523830071	71
0	0	مكمل	61	43	67	50	86	85	نورالزهراء رسول عبدالعظيم حسن	162523830072	72
79.67	478	ناجح	81	84	67	69	83	94	نورالز هراء سعد نعيم جلال	162523830073	73

لنجاح للممتحنين	للمشتركين نسبة ا		الراسبين			المكملين		ن	الناجحين			الغياب		(	الممتحنيين		C	المشاركين	
38.36%	38%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		14	10	4	31	18	13	28	12	16	0	0	0	73	40	33	73	40	33

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
14	17	23	29	3	9	عدد الراسبين
81%	77%	68%	60%	96%	88%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص